
令和３年１１月吉日 

保 護 者 の皆 様 

枚方市立蹉跎小学校 

校長   西本  浩樹 

 

個人懇談の実施について（２学期末） 
 

紅葉の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、新型

コロナウイルス感染症対策にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

２学期末個人懇談を下記の日程で実施いたします。ご多用中とは存じますが宜しくお願

い致します。 

なお、日程等の詳細は、担任から後日連絡させていただきます。ミルメールで送らせてい

ただく「Google フォーム」で、個人懇談のご都合の悪い日・時間帯の回答を、１１月１１日

（木）までに送信していただきますよう宜しくお願い致します。 

 

記 

 

１．実施日時    令和３年１２月２日(木)、３日(金)、６日(月)、７日(火) 

                 ・下校時刻：給食終了後、午後１時２０分頃。 

・懇談時間：午後１時４０分頃から５時まで。 

             

２．場 所    各教室 

 

３．そ の 他   ・車での来校はお断りします。 

・マスクを着用し、「保護者証」と「上履き」をご持参下さい。 

・来校前に体温の確認をお願いします。 

（体調が悪い場合は事前にお電話ください。） 

              ・出入口付近に置いてあるアルコールで手指消毒をお願いいたします。 

              ・教室内の机・いすの位置を対面にはせず、適切な距離を開けて面談します。 


